
 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
Pubblicato su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

Prot. n. 7681 

del 11/10/2022 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO di COTP/02 LETTURA DELLA PARTITURA 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 7411 del 30/11/2021 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle graduatorie di 

istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato per il personale docente; 

Visti gli artt. 5 e 6 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare: COTP/02 

LETTURA DELLA PARTITURA, valida per un triennio dalla data di pubblicazione della graduatoria 

definitiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -La commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di COTP/02 LETTURA 

DELLA PARTITURA è così nominata e composta: 

 

Presidente  Felice Cavaliere Direttore 

Componente Vittorio Montalti 
Docente di ruolo di Composizione presso il 

Conservatorio G. da Venosa di Potenza 

Componente Michelangelo Carbonara 
Docente di ruolo di Pianoforte presso il 

Conservatorio G. da Venosa di Potenza 

 

Art. 2 -Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando prot. n. 7411 del 30/11/2021 sono pervenute le seguenti 

candidature (in ordine alfabetico): 

 

N NOMINATIVO 

1 Adorno Giuliano 

2 Aiello Claudia 

3 Andreoli Sofia 

4 Antonio Ivan  

5 Attura Marco 

6 Baietta Sergio  

7 Bartoccini Marius Florentin 

8 Bellani Silvia 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

9 Bellatti Rodolfo 

10 Benatti Luca 

11 Bertotto Francesco 

12 Bicchierini Gianni 

13 Buono Mariacristina 

14 Camillini Marco 

15 Carpanese Dario 

16 Cecchin Mauro 

17 Cedrone Alessandro 

18 Chiarini Luisella 

19 Clemente Carlo Maria 

20 Columbro Tiziana 

21 Corti Simone 

22 Costa Gaetano 

23 Cotti Matteo 

24 Cucinelli Maristella 

25 Dal Santo Gabriele 

26 De Luca Christian 

27 De Pasquale Michela 

28 Di Giandomenico Giovanni 

29 Di Tommaso Luca 

30 Eritreo Mario 

31 Esposito Raffaele 

32 Fedalto Marco 

33 Felisatti Gerardo 

34 Flotta Rosangela 

35 Fraboni Francesco 

36 Garms Leonhard 

37 Garzillo Pier Carmine 

38 Giambersio Donatello 

39 Gomena Antonio 

40 Grieco Marco 

41 Lapedota Sergio 

42 Laudonia Olga 

43 Loisi Vincenzo 

44 Luppi Fabio 

45 Macrì Elia 

46 Macrì Lorenzo 

47 Maniaci Alberto 

48 Mariano Claudia 

49 Marino Leonardo Alfio Maria  

50 Migliore Brigida 

51 Mobilio Stefania 

52 Monti Francesco 

53 Moro Sara 

54 Nahon Marino Elia 

55 Nozzoli Stefano 

56 Oberti Luca 

57 Oliva Lorena 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

58 Pellegrino Marina 

59 Pennesi Cinzia 

60 Percacciolo Salvatore 

61 Piermartiri Susanna 

62 Ponzetta Ippazio Ettore 

63 Punzo Pasquale 

64 Riccardi Alessandro 

65 Rinaudo Marco 

66 Rizzi Giancarlo 

67 Roccia Antonio Rosario 

68 Russo Incoronata 

69 Salemme Flavia 

70 Santucci Gaetano 

71 Sbraccia Francesco 

72 Scarpa Stefano 

73 Semenzato Pietro 

74 Shaklev Andrej 

75 Stracchi Emanuele 

76 Susana Giorgio 

77 Tashko Kostandin 

78 Todisco Alfonso 

79 Tomassetti Danila 

80 Toniutti Agnese 

81 Tortarolo Carlo Emilio 

82 Turbil Edoardo 

83 Vicentini Antonio 

84 Virgili Domenico 

85 Visconti Otello 

86 Zanotto Denis 

 

 

Tali elenchi attestano esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 

previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 

giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

La commissione è convocata in presenza il giorno 12/10/2022 alle ore 14.00 per insediarsi e definire i criteri 

di valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali che saranno resi noti e pubblicati sul sito e all’albo 

dell’Istituto, nonché la data di inizio lavori. 

 

 

IL DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2022-10-12T06:35:38+0000
	Cavaliere Felice




